



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzS.ZP.261.2-2.2025.MH

Mielec, dnia 23.01.2025r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz kodów kreskowych dla diagnostyki laboratoryjnej do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzS.ZP.261.2.2025

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy Wzór umowy §2 ust. 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu: „na swój koszt” na zapis: „na swój koszt przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”.

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 2:

Dotyczy Wzór umowy §5 ust. 6: Zamawiający wymaga, aby każda faktura zawierała ceny jednostkowe brutto. Nasz system do wystawiania faktur pokazuje cenę jednostkową netto za 1000 szt. a następnie zakupioną ilość, wartość netto, % VAT, kwotę VAT i wartość brutto. Wartość brutto zamówienia liczona jest zgodnie z Ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, zgodnie z art. Art. 106e ust. 1 pkt 7 tejże ustawy. Artykuł ten określa, jakie elementy musi zawierać faktura. Wskazuje, że na fakturze należy podać: wartość netto, stawkę VAT, kwotę VAT, wartość brutto. Taki sposób wystawiania faktury VAT jest powszechnie stosowany w praktyce. W związku z powyższym, czy Zamawiający dokona modyfikacji ze wzoru umowy § 5 ust. 6 poprzez usunięcie słów: „ceny jednostkowe brutto” lub umożliwi wystawianie faktur zgodnie z ustawą o podatku VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza faktury zawierające w/wym. informacje.

Pytanie 3:

Dotyczy Wzór umowy §9 ust. 1 i 8: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 4:

Dotyczy Grupa 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści końcówki 1000ul bezbarwne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 5:

Dotyczy Grupa 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści końcówki 200ul bezbarwne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.